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C.O.N.I. F.I.T.A.V.
TERZA PROVA REGIONALE COMPAK ESTIVO

TAV CASALMONACO
CHIARAMONTE GULFI 29/05 - 29/05/2022 PERCORSO DI CACCIA

*** CLASSIFICA GENERALE *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 LORITTO GAETANO E SC37197 22 24 46 46
2 CARLINO CLAUDIO E SC31140 23 23 46 46
3 DRAGO SALVATORE 1 SC41192 23 22 45 45
4 ABETI LORENZO E SC72937 22 22 44 44
5 PANEPINTO GIOVANNI 2 SC25872 24 20 44 44
6 CAVALLARO ANTONINO 2 SC39185 22 21 43 43
7 SCAGLIONE GIUSEPPE 1 - VE SC25859 22 21 43 43
8 MANNANICI CARMELO 3 SC43167 23 20 43 43
9 LAVENIA GIOSUE' 3 SC200670 22 20 42 42

10 LEOTTA PIETRO 3 - VE SC81138 23 19 42 42
11 LOMBARDO VINCENZO 3 - VE SC89020 19 22 41 41
12 DI PAOLA ANDREA 3 - MA SC6253 19 22 41 41
13 CRAPANZANO CALOGERO E SC88025 21 20 41 41
14 POMA MICHELE 3 SC86063 21 20 41 41
15 STALLONE NICOLA 2 SC89012 22 19 41 41
16 CORDARO MICHELE 1 SC35123 23 18 41 41
17 GIANFRIDDO SEBASTIANO 2 SC47514 23 18 41 41
18 MAUCERI SALVATORE 3 SC200590 19 21 40 40
19 REALE NATALE 3 SC200186 20 20 40 40
20 PAGLIARO DAVIDE 3 SC200061 20 20 40 40
21 D'OCA MARIO 2 - MA SC21975 20 20 40 40
22 VALENTI GIUSEPPE 1 SC200055 22 18 40 40
23 TOMASELLO GIUSEPPE 2 SC49208 23 17 40 40
24 MAIORANA GIUSEPPE 2 SC35120 20 19 39 39
25 PALMERI FRANCESCO 3 - MA SC95124 21 18 39 39
26 GRASSO CESARE 1 SC46206 22 17 39 39
27 CAPITINA ANDREA 3 SC200215 17 21 38 38
28 CAMPO SALVATORE 3 SC95125 18 20 38 38
29 MANNANICI MATTIA 3 - JU SC200276 19 19 38 38
30 CARLINO ANGELO E SC33204 21 17 38 38
31 BONO NATALE 1 SC25687 21 17 38 38
32 FORNARO WALTER 2 SC48711 22 16 38 38
33 PELLEGRINO FRANCESCO 3 - VE SC91827 18 19 37 37
34 VIZZINI ANTONIO 3 SC49202 18 18 36 36
35 CONSOLI GIUSEPPE 3 SC200589 19 17 36 36
36 AVENA ANTONINO 3 - VE SC97805 14 20 34 34
37 NICOSIA MARIO 3 SC48712 15 19 34 34
38 CARADONNA ROBERTO 3 SC25486 17 17 34 34
39 IANNIZZOTTO ROBERTO 3 SC33536 17 17 34 34
40 CARADONNA GIUSEPPE 3 SC95121 18 16 34 34
41 BENDICI NICOLO' 3 - VE SC200105 19 15 34 34
42 MICELI SOLETTA ANGELINO 3 SC200567 16 17 33 33
43 FUNDARO' VINCENZO 3 SC97902 17 16 33 33
44 LEOTTA SALVATORE 3 SC46163 17 16 33 33
45 D'AGOSTINO ANTONINO 3 SC200568 17 16 33 33
46 PACE SIMONE 3 SC41282 18 15 33 33
47 SIRAGUSA ANTONINO 3 SC83882 18 15 33 33
48 PATANE' ROMINA 3 - JU SC47464 20 13 33 33
49 CALAGNA VINCENZO 3 - MA SC92019 18 14 32 32
50 DRAGO MICHELE 3 - MA SC48817 18 14 32 32
51 CANGEMI GIOVANNI 3 - VE SC200558 18 14 32 32
52 BARRESI LUCIANO 3 SC31427 13 17 30 30
53 CIPPONERI GIOVANNI 3 SC89015 14 14 28 28
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54 CASTELLO SALVATORE 3 - VE SC74536 15 12 27 27
55 TORRISI FRANCESCO ANTONINO 3 SC95384 14 12 26 26
56 LA FRANCESCA PIETRO 3 SC89013 14 11 25 25

*** CLASSIFICA CATEGORIA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 LORITTO GAETANO E SC37197 22 24 46 46
2 CARLINO CLAUDIO E SC31140 23 23 46 46
3 ABETI LORENZO E SC72937 22 22 44 44
4 CRAPANZANO CALOGERO E SC88025 21 20 41 41
5 CARLINO ANGELO E SC33204 21 17 38 38

*** CLASSIFICA CATEGORIA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 DRAGO SALVATORE 1 SC41192 23 22 45 45
2 CORDARO MICHELE 1 SC35123 23 18 41 41
3 VALENTI GIUSEPPE 1 SC200055 22 18 40 40
4 GRASSO CESARE 1 SC46206 22 17 39 39
5 BONO NATALE 1 SC25687 21 17 38 38

*** CLASSIFICA CATEGORIA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 PANEPINTO GIOVANNI 2 SC25872 24 20 44 44
2 CAVALLARO ANTONINO 2 SC39185 22 21 43 43
3 STALLONE NICOLA 2 SC89012 22 19 41 41
4 GIANFRIDDO SEBASTIANO 2 SC47514 23 18 41 41
5 TOMASELLO GIUSEPPE 2 SC49208 23 17 40 40
6 MAIORANA GIUSEPPE 2 SC35120 20 19 39 39
7 FORNARO WALTER 2 SC48711 22 16 38 38

*** CLASSIFICA CATEGORIA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 MANNANICI CARMELO 3 SC43167 23 20 43 43
2 LAVENIA GIOSUE' 3 SC200670 22 20 42 42
3 POMA MICHELE 3 SC86063 21 20 41 41
4 MAUCERI SALVATORE 3 SC200590 19 21 40 40
5 REALE NATALE 3 SC200186 20 20 40 40
6 PAGLIARO DAVIDE 3 SC200061 20 20 40 40
7 CAPITINA ANDREA 3 SC200215 17 21 38 38
8 CAMPO SALVATORE 3 SC95125 18 20 38 38
9 VIZZINI ANTONIO 3 SC49202 18 18 36 36

10 CONSOLI GIUSEPPE 3 SC200589 19 17 36 36
11 NICOSIA MARIO 3 SC48712 15 19 34 34
12 CARADONNA ROBERTO 3 SC25486 17 17 34 34
13 IANNIZZOTTO ROBERTO 3 SC33536 17 17 34 34
14 CARADONNA GIUSEPPE 3 SC95121 18 16 34 34
15 MICELI SOLETTA ANGELINO 3 SC200567 16 17 33 33
16 FUNDARO' VINCENZO 3 SC97902 17 16 33 33
17 LEOTTA SALVATORE 3 SC46163 17 16 33 33
18 D'AGOSTINO ANTONINO 3 SC200568 17 16 33 33
19 PACE SIMONE 3 SC41282 18 15 33 33
20 SIRAGUSA ANTONINO 3 SC83882 18 15 33 33
21 BARRESI LUCIANO 3 SC31427 13 17 30 30
22 CIPPONERI GIOVANNI 3 SC89015 14 14 28 28
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23 TORRISI FRANCESCO ANTONINO 3 SC95384 14 12 26 26
24 LA FRANCESCA PIETRO 3 SC89013 14 11 25 25

*** CLASSIFICA QUALIFICA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 SCAGLIONE GIUSEPPE 1 - VE SC25859 22 21 43 43
2 LEOTTA PIETRO 3 - VE SC81138 23 19 42 42
3 LOMBARDO VINCENZO 3 - VE SC89020 19 22 41 41
4 PELLEGRINO FRANCESCO 3 - VE SC91827 18 19 37 37
5 AVENA ANTONINO 3 - VE SC97805 14 20 34 34
6 BENDICI NICOLO' 3 - VE SC200105 19 15 34 34
7 CANGEMI GIOVANNI 3 - VE SC200558 18 14 32 32
8 CASTELLO SALVATORE 3 - VE SC74536 15 12 27 27

*** CLASSIFICA QUALIFICA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 DI PAOLA ANDREA 3 - MA SC6253 19 22 41 41
2 D'OCA MARIO 2 - MA SC21975 20 20 40 40
3 PALMERI FRANCESCO 3 - MA SC95124 21 18 39 39
4 CALAGNA VINCENZO 3 - MA SC92019 18 14 32 32
5 DRAGO MICHELE 3 - MA SC48817 18 14 32 32

*** CLASSIFICA QUALIFICA *** 
* FINALE *

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 MANNANICI MATTIA 3 - JU SC200276 19 19 38 38
2 PATANE' ROMINA 3 - JU SC47464 20 13 33 33



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

TERZA PROVA REGIONALE COMPAK ESTIVO    (7)

TAV CASALMONACO 29/05/2022
16.14

CHIARAMONTE GULFI 29/05 - 29/05/2022 PERCORSO DI CACCIA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  CATEGORIA ECCELLENZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 LORITTO GAETANO   1 2 E   4 6      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 CARLINO CLAUDIO   5 6 E   4 6      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   3 ABETI LORENZO   1 9 E   4 4      45, 00     0, 00      45, 00 ...............................................................

Totale     165, 00     0, 00     165, 00

*** Lista Premiazioni  CATEGORIA PRIMA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 DRAGO SALVATORE   1 4 1   4 5      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 CORDARO MICHELE   4 7 1   4 1      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   3 VALENTI GIUSEPPE   5 7 1   4 0      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     170, 00     0, 00     170, 00

*** Lista Premiazioni  CATEGORIA SECONDA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 PANEPINTO GIOVANNI    9 2   4 4      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 CAVALLARO ANTONINO   5 5 2   4 3      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   3 STALLONE NICOLA   4 1 2   4 1      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     170, 00     0, 00     170, 00

*** Lista Premiazioni  CATEGORIA TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 MANNANICI CARMELO    2 3   4 3      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 LAVENIA GIOSUE'   1 8 3   4 2      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   3 POMA MICHELE   1 5 3   4 1      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   4 MAUCERI SALVATORE   1 3 3   4 0      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   5 REALE NATALE   3 0 3   4 0      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

TERZA PROVA REGIONALE COMPAK ESTIVO    (7)

TAV CASALMONACO 29/05/2022
16.14

CHIARAMONTE GULFI 29/05 - 29/05/2022 PERCORSO DI CACCIA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  CATEGORIA TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   6 PAGLIARO DAVIDE   4 6 3   4 0      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   7 CAPITINA ANDREA   4 0 3   3 8      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   8 CAMPO SALVATORE   3 8 3   3 8      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     420, 00     0, 00     420, 00

*** Lista Premiazioni  QUALIFICA VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 SCAGLIONE GIUSEPPE   5 2 1 - VE   4 3      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 LEOTTA PIETRO   2 9 3 - VE   4 2      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

   3 LOMBARDO VINCENZO    6 3 - VE   4 1      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     170, 00     0, 00     170, 00

*** Lista Premiazioni  QUALIFICA MASTER  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 DI PAOLA ANDREA   3 4 3 - MA   4 1      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 D'OCA MARIO   2 5 2 - MA   4 0      45, 00     0, 00      45, 00 ...............................................................

Totale     115, 00     0, 00     115, 00

*** Lista Premiazioni  QUALIFICA JUNIORES + LADIES  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 MANNANICI MATTIA    4 3 - JU   3 8      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 PATANE' ROMINA   5 1 3 - JU   3 3      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     120, 00     0, 00     120, 00



29/05/22, 16:17 C

file:///C:/GestGare/PagineHTML/PCSQ1.HTM 1/1

C.O.N.I. F.I.T.A.V.

TERZA PROVA REGIONALE COMPAK ESTIVO
TAV CASALMONACO

CHIARAMONTE GULFI 29/05 - 29/05/2022 PERCORSO DI CACCIA

*** CLASSIFICA SQUADRE SQUADRE CAT. 1 - ALLA SERIE 2 ***

Pos Cat Squadra Naminativo Cat.Q. S1 S2 S3 S4 S5 S6 Tot
1 1 CASALMONACO PANEPINTO GIOVANNI 2 24 20 44

MANNANICI CARMELO 3 23 20 43
LOMBARDO VINCENZO 3 - VE 19 22 41
Totale Squadra 66 62 128

2 1 ETNA SHOOT DRAGO SALVATORE 1 23 22 45
LAVENIA GIOSUE' 3 22 20 42
MAUCERI SALVATORE 3 19 21 40
Totale Squadra 64 63 127

3 1 LA CONTEA CAVALLARO ANTONINO 2 22 21 43
LEOTTA PIETRO 3 - VE 23 19 42
VALENTI GIUSEPPE 1 22 18 40
Totale Squadra 67 58 125

4 1 CHIARAMONTE LORITTO GAETANO E 22 24 46
PAGLIARO DAVIDE 3 20 20 40
FORNARO WALTER 2 22 16 38
Totale Squadra 64 60 124

5 1 CARLINO CARLINO CLAUDIO E 23 23 46
MAIORANA GIUSEPPE 2 20 19 39
VIZZINI ANTONIO 3 18 18 36
Totale Squadra 61 60 121

6 1 MONREALE D'OCA MARIO 2 - MA 20 20 40
BARRESI LUCIANO 3 13 17 30
CASTELLO SALVATORE 3 - VE 15 12 27
Totale Squadra 48 49 97


